Iø

‘Itb fe• ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTeINIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N°. 064 GPTV, DE 28 DE ABRIL DE 2022.

Ilma. Sra.
Micheline Maria Vieira de Lina
Presidente — Núcleo Regional de São Miguel dos Campos-STNTEAL
Rua Comendador Palmeira, 502, Farol, Maceió/AL - Tel. 82 3221-0893.

ASSUNTO: INFORMAÇÃO.

Ilustrissima Senhora Presidente,

CÓPIA

O Município de Teotônio Vilela, por meio do Chefe do Executivo, o Senhor PEDRO
HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, em virtude da solicitação consubstanciada nos OFÍCIOS N. 28 E
37/2022-SINTEAL, vem por meio deste INFORMAR que sera agendada com maior brevidade
possível, uma reunido, a qual participará a Secretária Municipal de Educação, bem como a
Procuradoria Geral do Município, para tratar dos interesses pertinentes os profissionais de Educação
deste Município, logo estaremos entrando em contato para a formalização da mesma.

Sem mais para o momento, manifesto votos de elevada estima e consideração.

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ n°
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtvghotmail.com

CNN. .

COMPROVANIt uu

Ci iante   . MUNICIPIO DE •FECITMID VILELA CNRYCPF. .. .   : 12842829000110
Doc. Post • 487679843
Contrato. . . : 9912561824 Cod 4d m. 21452628 Cartao. . : 76866459

Movimanto. . 05,05/2022 Nora 10.:55:18 Qa.ixa   104887857 Matricula . , • 80273971
Lancamento : 010 Atendimento: 00009
Modalidade : A Faturar ID Tiquete.: 2277433764

DESCRIÇA0
CARTA RG AR CONV 81

Valor do PortekR$):,:
CeP Destino: 57051
Peso real (G)
Peso Tarifado:.

010. PRECO(R$)
18,31+

OBJET0======> 8R0773340538R
Valor AdValoren. 1,96
Valor Declarado ;.: 100,00

Postagem ocorrida aPoso rorario l imite de Post asem (OH), sera acrescido 1 (um) dia utli ao pr azo Padrao ae entrega

TOTAL DO ATENOIMENTO(4)

A FATURAR
Reconheco a exatiaao do(s sev 1 Prestado( o(s) qualtis) foram autorizados mediante a
oresentapio do car :a Oe k)stasem-e que serao Pages Por meio de fatura. Os valores constantes deste comprovante POderio sofrer variaoõesde : acordo com as clausulas contratuais,

Postage m ocorrida apos o horario limite de post agem (OH), sera acreScido 1 (um) dia util ao pr azo Paarao de entrega

18,31

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/7B

O acomPanhamento desses obJetos Podara ser
realizados Pelos remetentes e destinatarios Por meio do Portal dos
Correios httPs://www.correios,com.br/
ou pelo apl icativo de rastreamento
Ganhe tempo,
Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios Tenha sempre em mãos o numero do ID Tiquete deste comProvante, Para eventual contato com os Correios.
VIA-CLIENTE SARA 8.7.02

Correios
AVISO DE
RECEBIMENTO AR

DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
SINTEAL - PRES. MICHELINE - NUCLEO DE SMC
RUA COMENDADOR PALMEIRA 502
FAROL
57051-150 - MACEIÓ - AL

BR 07733405 3 BR

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
RUA PEDRO CAVALCANTE 162
CENTRO
57265-000 - TEOTONIO VILELA - AL

la

3'

TENTATIVAS DE ENTREGA

UNIDADE DE POSTAGEM

1 1 LA A
r 1Pd UiLi

41141 Cicero
Orin

.1

h

h

ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOME LEGÍVEL DO RECEBEDOR

h

S.
Boy

I is ktki
2-0 e

OBSERVAÇÃO
Oficio n° 064/2022 - GPTV - Informaçâo

• ,

o o

MOTIVO DE DEVOLUÇÃO
1:1Mudou-se Recusado

Endereço insuficiente Não procurado Mo

RUBRIC

h

A Não existe o número til Ausente

Falecido Desconhecido LJ
Outros

.,4,urratio 55( Vel_i„

RÍCULA

weir
40- 0

orreios
teiro

DAT, E_NT-273....._•
 0:53M-530